Исх.№
	Директору СВХ 000 «ТЕРМИНАЛ»
Мирзояну К.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас выдать товар __.__.2023 г, оформленный по ДТ № 0000000/000000/0000000 и помещенный на СВХ 000 «ТЕРМИНАЛ» по складской квитанции N 00000 от 00.00.2023 г., водителю название фирмы перевозчика доставившему товар на СВХ a/м №        , ФИО водителя,  без присутствия представителя организация получателя.

	Должность, организация

	Подпись

МП

	Ф.И.О.